Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, junto ao departamento

competente, instalação de luminárias, em dois postes localizados na rua Álvaro Antônio

Calmon Vieira, no bairro Cidade Jardim.

1111111111111E11
Protocolo: 0000334/2015

23/02/2015 - 13:39:28
REQ Requerimento 267/2015
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA

41~■■■•■raffle

APROVADO
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
MUNICIPAL, JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE,
INSTALAÇÃO DE LUMINÁRIAS, EM DOIS POSTES LOCALIZADOS
NA RUA ALVARO ANTÓNIO CALMON VIEIRA, NO BAIRRO CIDADE
JARDIM.

2 3 FEV. 2015

~dor Felipe César
Presidente

Senhor Presidente:

Considerando que, dos cinco postes existentes na referida rua, dois ainda não tem luminárias;

REQUEIRO à mesa ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito

Municipal, junto ao departamento competente, fazer a instalação de luminárias em dois postes

públicos, localizados na rua Álvaro Antônio Calmon Vieira, no bairro Cidade Jardim.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 20 fevereiro de 2015

'11

CARLOS EDUARDO DE 	-MAGRÃO

Ve ador Magrão

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1